

ÅRSREDOVISNING

för

Eriksson Entreprenad & Teknik AB

Org.nr. 559336-3798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thommy Eriksson, Styrelseledamot
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva transporttjänster.

Företagets säte är Trelleborgs kommun i Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt alla sina anläggningstillgångar och inventarier. Verksamheten avvecklas under året och ska inte ha någon verksamhet nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 338 950	5 347 372	3 553 356	3 069 140
Resultat efter finansiella poster	-433 577	398 317	122 465	28 201
Soliditet (%)	18,96	9,95	13,60	9,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga. att bolaget har avvecklat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	119 521	316 245	460 766
Balanseras i ny räkning		316 245	-316 245	0
Årets resultat			-433 577	-433 577
Belopp vid årets utgång	25 000	435 766	-433 577	27 189

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	435 766
Årets resultat	-433 577
	<u>2 189</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 189
	<u>2 189</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eriksson Entreprenad & Teknik AB

Org.nr. 559336-3798

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 338 950	5 347 372
Övriga rörelseintäkter		<u>3 825</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 342 775	5 347 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 048 515	-1 448 533
Övriga externa kostnader		-1 397 388	-1 932 804
Personalkostnader	2	-634 279	-1 019 970
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-330 796
Övriga rörelsekostnader		<u>-535 890</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 616 072	-4 732 103
Rörelseresultat		-273 297	615 269
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-50 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	1 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-110 710</u>	<u>-218 236</u>
Summa finansiella poster		-160 280	-216 952
Resultat efter finansiella poster		-433 577	398 317
Resultat före skatt		-433 577	398 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 072
Årets resultat		<u>-433 577</u>	<u>316 245</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	5 782
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 255 108
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 260 890
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 050 000
Summa anläggningstillgångar		0	3 310 890
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 005 899
Övriga fordringar		74 491	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 351
Summa kortfristiga fordringar		74 491	1 054 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 864	260 945
Summa kassa och bank		68 864	260 945
Summa omsättningstillgångar		143 355	1 315 395
SUMMA TILLGÅNGAR		143 355	4 626 285

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		435 766	119 522
Årets resultat		-433 577	316 245
Summa fritt eget kapital		2 189	435 767
Summa eget kapital		27 189	460 767
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 413 375
Summa långfristiga skulder		0	2 413 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	508 100
Leverantörsskulder		190	871 671
Skatteskulder		75 976	103 343
Övriga skulder		0	165 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	103 746
Summa kortfristiga skulder		116 166	1 752 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 355	4 626 285

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

11 836

11 836

Försäljningar/utrangeringar

-11 8360

Utgående anskaffningsvärden

0

11 836

Ingående avskrivningar

-6 054

-3 687

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

6 054

0

Årets avskrivningar

0-2 367

Utgående avskrivningar

0-6 054

Redovisat värde

0

5 782

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 003 648	3 003 648
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-3 003 648</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 003 648
	Ingående avskrivningar	-748 540	-420 111
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	748 540	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-328 429</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-748 540</u>
	Redovisat värde	0	2 255 108

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	0
	Inköp	0	1 050 000
	Försäljningar	<u>-1 050 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 050 000
	Redovisat värde	0	1 050 000

Not 6	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 855 688
	Förfaller senare än 5 år	0	557 687

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-09-30
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 110 325
	Andra ställda säkerheter	0	1 050 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

Tommy Eriksson

Tommy Eriksson

2026-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2026.

Tom Arnshed

Tom Arnshed

Auktoriserad revisor
